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HINTARYHMÄ G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella A-mitta 675 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 661-685 736-760 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella A-mitta 700 775 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 686-710 761-785 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella A-mitta 725 925 975 1025

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 711-735 911-935 961-985 1011-1035

Isabella A-mitta 940 989

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 926-950 975-999

PRISMA SEED (sisältää putkiston)
Hintaryhmä A-mitta MegaFrame Seinäpaneeli Etupaneeli Sisäkatto Lisävarusteet Prisma Seed CarbonX Zinox

G18 950-962-975-989 3 635   450   330   630   Annex lisäteltta Isabella Sand 250 977   844   

G19 1000-1015-1025 3 665   455   335   665   Annex lisäteltta Isabella Grey 250 1 101   968   

G20 1050-1075 4 050   465   345   800   Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 185   

G21 1100-1125 4 140   500   370    835  Väliseinä lisätelttaan 250 115   

G22 1150-1175 4 500   620   485    845  Prisma väliseinä vasen / Oikea 255   

G23 1200-1225 4 580   660   500    875  Verhosarja - Prisma väliseinä, Cube Creme, 2 kpl 120   

Ovimarkiisi Prisma Black 290   

PENTA FLINT (sisältää putkiston)
Hintaryhmä A-mitta MegaFrame Zinox Sisäkatto Lisävarusteet Penta Flint CarbonX Zinox

G14 850-875 3 095   2 840   -   Annex lisäteltta Isabella Sand 220 940   807   

G16 900-915-925-940 3 235   2 980   495   Annex lisäteltta Isabella Grey 220 1 076   944   

G18 950-962-975-989 3 415   3 205   505   Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 185   

G19 1000-1015-1025 3 555   3 345   525   Väliseinä lisätelttaan 220 115   

G20 1050-1075 3 945   3 620   610   Väliseinä Penta G13-23 Universal 525   

G21 1100-1125 4 015   3 690   635   Ovimarkiisi Penta Black 220   

G22 1150-1175 4 390   4 015   685   

G23 1200-1225 4 530   4 155   705   

G25 1350 5 450   -   1 039   

COMMODORE NORTH / DAWN (sisältää putkiston)
Hintaryhmä A-mitta MegaFrame CarbonX Zinox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet Commodore North / Dawn CarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850-875 -   2 550   2 345   115   420   Annex lisäteltta Isabella North 250 1 101  968   

G16 900-915-925-940 -   2 590   2 385   125   440   Annex lisäteltta Isabella Grey 250 1 101   968   

G18 950-962-975-989 2 805   2 785   2 515   130   465   Annex lisäteltta Isabella Sand 250 977   844   

G19 1000-1015-1025 3 015   3 020   2 710   130   475   Väliseinä lisätelttaan 250 115   

G20 1050-1075 3 155   3 160   2 850   135   490   Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 185   

G21 1100-1125 3 450   3 460   3 110   -   550   Verkkosivuseinä Standard 300 115   

G22 1150-1175 3 520   3 530   3 180   -   570   Väliseinä ikkunalla 300 470   

G23 (Dawn) 1200-1225 3 830   3 900   3 455   -   590   Ovimarkiisi Standard 140   

Sadevesikouru 3,50 m, 2 kpl 195  

AMBASSADOR DAWN (sisältää putkiston)
Hintaryhmä A-mitta MegaFrame CarbonX Zinox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850-875 -   2 300   2 110   115   430   Annex lisäteltta Isabella North 250 1 101  968   

G16 900-915-925-940 -   2 360   2 170   125   440   Annex lisäteltta Isabella Grey 250 1 101   968   

G18 950-962-975-989 2 635   2 530   2 275   130   460   Annex lisäteltta Isabella Sand 250 977   844   

G19 1000-1015-1025 2 865   2 810   2 490   130   475   Väliseinä lisätelttaan 250 115   

G20 1050-1075 2 975   2 920   2 600   135   495   Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 185   

G21 1100-1125 3 280   3 190   2 880   -   520   Verkkosivuseinä Standard 250 115   

G22 1150-1175 3 380   3 290   2 980   -   550   Väliseinä ikkunalla 250 425   

Ovimarkiisi Standard 140   

Sadevesikouru 3,00 m, 2 kpl 165   

OSATELTAT (sisältää putkiston) CarbonX Zinox Lisävarusteet Osateltat CarbonX Zinox

Minor Dawn 1 425   Annex lisäteltta Isabella North 250 1 101  968   

Magnum 340 Flint 2 346   Annex lisäteltta Isabella Grey 250 1 101   968   

Magnum 400 Flint 2 170   Annex lisäteltta Isabella Sand 250 977   844   

Isabella Winter  825  Sisäkatto Isabella Winter 95   

Universal 360 Dawn 1 830   Sisäkatto Universal 360 165   

Universal 420 Dawn 2 130   Sisäkatto Universal 420 200   

Ovimarkiisi Universal 360/420 Coal 275   

Talvitukisarja Winter 150   

Talvitukisarja Universal 360/420 150   



CAPRI NORTH (sisältää putkiston)
Hintaryhmä A-mitta CarbonX Zinox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet Capri North CarbonX Zinox

G10 675-700-725 1 740   1 547   -   -   Annex lisäteltta Isabella North 250 1 101   968   

G12 750-775 1 760  1 567   -   -   Annex lisäteltta Isabella Sand 250 977   844   

G13 800-825 1 880  1 687   -   -   Väliseinä lisätelttaan 250 -  115   

G14 850-875 2 030  1 840   115   430   Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm -  185   

G16 900-915-925-940 2 110   1 920   125   440   Väliseinä ikkunalla 250 425   

G18 950-962-975-989 2 290   2 035   130   460   Ovimarkiisi Standard 140   

G19 1000-1015-1025 2 520   2 200   130   475   Verkkosivuseinä Standard 250 115   

G20 1050-1075 2 600   2 280   135   495   

G21 1100-1125 2 720   2 410   -   520   

G22 1150-1175 2 770   2 460   -   550   

T@B (sisältää putkiston) Alu / IXL T@B Aurinkokatos

T@B 320 etuteltta 1 960  T@B 320 aurinkokatos 610   

T@B L400 TD etuteltta 2 140   T@B L400 TD aurinkokatos 750   

ADRIA ACTION (sisältää putkiston) Alu / IXL Lisävarusteet Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action 361 2 160  Annex lisäteltta Isabella Sand 220 940   807   

Adria Action 391 2 270  

ERIBA TOURING (sisältää putkiston) CarbonX

Capri North Hymer/Eriba Touring Familia G10 2 142   

Capri North Hymer/Eriba Touring Triton G10 2 142   

Capri North Hymer/Eriba Touring Troll G12 2 142   

BÛRSTNER PREMIO/AVERSO  (sisältää putkiston)

Kysy jälleenmyyjältä lisätietoja

SHADOW AURINKOKATOS COSY CORNER
Mitta (cm) CarbonX Sivuseinä Hintaryhmä sis. ALV CarbonX

240 215   255   Cosy Corner II, Akryyli. G16-18 355   

300 235   255   Cosy Corner II, Akryyli. G19-21/Magnum 390   

360 275   255   Cosy Corner II, Akryyli. G22-23 405   

400 300   255   

500 335   255   

SUN SHINE PLUS AURINKOKATOS
Hintaryhmä A-mitta CarbonX Zinox Ilman putkistoa SUN SHINE PLUS FRONT

G13 800-825 1 005    905   720  G13 310   

G14 850-875 1 055    955   750  G14 320   

G16 900-915-925-940 1 085    985   780  G16 330   

G18 950-962-975-989 1 180   1 005    790  G18 365   

G19 1000-1025 1 310   1 080    820  G19 375   

G20 1050-1075 1 340   1 110    850  G20 385   

G21 1100-1125 1 400   1 160    870  G21 420   

G22 1150-1175 1 440   1 200    910  G22 430   

ECLIPSE (sisältää putkiston) TUULISUOJA
Hintaryhmä A-mitta CarbonX MegaFrame Eclipse Mini Malli

G14 850-875  671   671   530  Tuulisuoja North, 4-osainen 434   

G16 900-915-925-940  713   713   550  Tuulisuoja Ventus, 4-osainen 345   

G18 950-962-975-989  739   739   590  Tuulisuoja Linea, 4-osainen 350   

G19 1000-1015-1025  774   774   620  Tuulisuoja Sun, 3-osainen. Harmaa 240   

G20 1050-1075 1 003   1 003    740  Tuulisuoja Granite, 3-osainen 265   

G21 1100-1125 1 075   1 075    760  Tuulisuoja Flex Grey, 3-osainen. Harmaa 280   

G22 1150-1175 -   -    986  Tuulisuoja Flex Grey, lisäosa ikkunalla. Harmaa 125   

G23 1200-1225 -   -   1 004   Tuulisuoja Grey, 4-osainen 350   

Aurinkokatos Eclipse Magnum 340  470   470  -   *Toimitus sisältää putket, kiristysnarut, Stabilo-järjestelmän ja kiilat

Aurinkokatos Eclipse Magnum 400  520   520  -   

Eclipse sivuseinä  160   160  -   



OVIMARKIISI PUSSIMARKIISIEN ETU- JA SIVUSEINÄT (Fiamma / Thule)

Ovimarkiisi matkailuvaunuun 290   Etuseinä FIAMMA Caravanstore&XL 310 / THULE CS&1200 300 240   

Etuseinä FIAMMA Caravanstore&XL 360 / THULE CS&1200 350 255   
IKKUNAMARKIISI Etuseinä FIAMMA Caravanstore&XL 410 / THULE CS&1200 400 265   

Ikkunamarkiisi aurinkosuodattimella, 190 cm 165   Etuseinä FIAMMA Caravanstore&XL 440 275   

Ikkunamarkiisi aurinkosuodattimella, 215 cm 175   Sivuseinät FIAMMA Caravanstore/ THULE Caravan Style 220 405   

Sivuseinät FIAMMA Caravanstore XL/ THULE 1200 250 435   

VENTURA D300 (sisältää putkiston)
Hintaryhmä A-mitta Fibermax Prenox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet Ventura D300 CarbonX Zinox

G13 800-825 1 600  1 435     -           435  Annex lisäteltta Isabella North 250 1 101  968   

G14 850-875 1 695   1 515    115   420  Annex lisäteltta Isabella Grey 250 1 101   968   

G16 900-915-925-940 1 845   1 665    125   440  Annex lisäteltta Isabella Sand 250 977   844   

G18 950-962-975-989 1 980   1 380    130   465  Väliseinä lisätelttaan 250 115   

G19 1000-1015-1025 2 100   1 810    130   475  Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 185   

G20 1050-1075 2 210   1 920    135   490  Verkkosivuseinä Standard 300 115   

Väliseinä ikkunalla 300 470   

VENTURA D250 (sisältää putkiston)
Hintaryhmä A-mitta Fibermax Prenox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet Ventura D250 CarbonX Zinox

G13 800-825 1 470  1 345     -           435  Annex lisäteltta Isabella North 250 1 101  968   

G14 850-875 1 535   1 405    115   420  Annex lisäteltta Isabella Grey 250 1 101   968   

G16 900-915-925-940 1 585   1 455    125   440  Annex lisäteltta Isabella Sand 250 977   844   

G18 950-962-975-989 1 740   1 560    130   465  Väliseinä lisätelttaan 250 115   

G19 1000-1015-1025 1 940   1 715    130   475  Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 185   

G20 1050-1075 2 010   1 785    135   490  Verkkosivuseinä Standard 250 115   

Väliseinä ikkunalla 250 425   

VENTURA ILMATELTAT Ilmatelttojen lisävarusteet

Ventura Air Cito 1 720  Annex Air lisäteltta 475  

Ventura Air Trinus 1 840  Ventura Air Simplex aurinkokatos 180  

Ventura Air Simplex, matala (180 - 220 cm) 1 450  Freestander lisäosat 3 m 45  

Ventura Air Simplex, korkea (230 - 265 cm) 1 450  Freestander lisäosat 4 m 53  

Ventura Air Vivo, matala 1 600  Ventura Air lattia L 300 160  

Ventura Air Vivo, korkea (270 - 290 cm) 1 600  Ventura Air lattia L 350 175  

Ventura Air lattia L 400 188  

Sähköpumppu 140       

VENTURA OSATELTAT Fibermax Prenox AURINKOKATOS 600 cm 700 cm 800 cm 900 cm

Ventura Marlin, antrasiitti 1 420   -   Sun Q 630  710   820  880 

Ventura Cadet, antrasiitti 1 100   -   

Ventura Space 661  

PYÖRÄKOTELON SUOJA SÄILYTYS

Pyöräkotelon suoja Universal 75 cm 30  Top Organizer 55  

Pyöräkotelon suoja Universal  150 cm 49  Flex Organizer 31  

Pyöräkaaren suoja (1-akselinen) 20  Multi Organizer 40  

Pyöräkaaren suoja (2-akselinen) 35  

LISÄPUTKET ISABELLA CarbonX Zinox Mega HUOLTO JA TYÖKALUT

Verantaputki 60   36   41  Hercules Triple (1 kpl) 45  

Verantaputki lisäosa 14   4   7  Telttakiilan vedin, (1 kpl) 5  

Pystyputki  SX 45   25   33  Myrskyliina kiilalla 40 cm (1 kpl) 32  

Kattoputki  AX Penta -   25   47  Telttalaukku S 110x35x30 cm 27  

Kattoputki  AX Prisma -   -  43  Telttalaukku M 110x35x40 cm 30  

Kattoputki  AX 300 cm 60   30   47  Telttalaukku L 110x40x40 cm 35  

Kattoputki  AX 250 cm 55   30   47  Putkistolaukkku 31  

LISÄPUTKET VENTURA IXL Prenox Kiilalaukku 10  

Verantaputki  190-130 cm 50   24  IsaClean All-Year, 1 L 16  

Pystyputki 38   20  IsaClean Season, 1 L 16  

Kattoputki  250 cm 50   24  AquaTex TM kyllästysainepray, 400 ML. 14  

Kattoputki  300 cm 38   20  AquaTex TM kyllästysaine, 1 L. 20  



VILLA
Hintaryhmä 550 650 750 850 950

Villa etupaneeleilla 7 520     8 180     9 225     10 070   10 935   

Villa liitostunneli (slussi 70 cm) 1 860     1 880     -         -         -         

Villa etupaneeli F - lisähinta  85          85          85          85          85         

Veranta etupaneeleilla - lisähinta ( 1 yksikkö )  495        495        495       

Villa takaseinä  465        485        632        657        682       

Villa sisäkatto  415        485        555        625        695       

Villa + slussi, sisäkatto  635        655        710        770        850       

Villa sadevesikouru  640        730        820        910       1 000     

Villa talvitukisarja  555        710        865       1 020     1 175     

Lisävarusteet Villa

Villa terassinkatto, oikea 1 510     Villa seinätiiviste 1 kpl (varaosa) 62          

Villa terassinkatto, vasen 1 510     Villa kiinteä ovi 425

Villa tuulisuoja terassin sivulle 360        

Villa tuulisuoja terassin eteen 225        

Villa tuulisuoja terassin taakse 290        

Villa kattoprofiili 300 cm 1 kpl (varaosa) 140        

ISABELLA TELTTAMATOT G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Leveys 2,5 m 3.5         4.0         4.5           5.0         5.5         6.0         6.5         7.0         7.5         8.0         8.5         9.0         

Telttamatto Light Grid 67          76          84            105        101        125        118        145        135        165        152        160        

Telttamatto Regular Idun /Freja /Trud 71          95          89            115        108        135        126        155        144        175        162        200        

Telttamatto Premium Frigg /Sol 114        170        162          185        174        220        205        255        235        290        265        325        

Leveys 3,0 m 3.5         4.0         4.5           5.0         5.5         6.0         6.5         7.0         7.5         8.0         8.5         9.0         

Telttamatto Regular Idun /Freja /Trud 89          101        112          145        135        170        158        195        181        225        204        250        

Telttamatto Premium Frigg /Sol 136        155        173          220        210        265        246        305        283        350        320        390        

Leveys 3,5 m 3.5         4.0         4.5           5.0         5.5         6.0         6.5         7.0         7.5         8.0         8.5         9.0         

Telttamatto Premium Frigg /Sol 155        176        197          250        239        300        281        350        323        400        365        445        

ISABELLA GROUND SHEET HARMAA
Teltan syvyys (m) Leveys (m) G13/14 - 5 m G16/18 - 6 m G19/20 - 7 m G21/22 - 8 m G23/24 - 9 m

2.5 2.7 32          40          45          50          -         

3,0 3.2 40          45          55          57          65          

3.5 3.7 45          50          60          70          71          

ISABELLA LATTIAT

GroundCover 2 x 18 m (36 m²) 140        Isabella Floor 50x50 cm Kpl 16          

ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5  m²) 200        Isabella Floor reunalista eteen Kpl 15          

IsaGrip (4 kpl) 8            Isabella Floor reunalista sivuun Kpl 15          

Isabella Floor kulmapalat Kpl 5            

ISABELLA jälleenmyyjäsi

KAMA Fritid OY

Puh 020 -792 0310 - E-mail : info@kamafritid.fi

www.kamafritid.fi

Kaikki hinnat sis. ALV 24 %, ilman toimitus- ja asennuskuluja

Tämä hinnasto korvaa kaikki aiemmat hinnastot. Oikeudet hinnanmuutoksiin pidetään.

Mahdollisuus painovirheisiin tai loppuunmyytyihin tuotteisiin pidätetään

Koivuhaantie 2-4 B - 01510 Vantaa




